timis Bronionis Bli se cum successoribus in bonis suis om-
 nibus hereditariis et obligacionibus mobilibus ac immobilibus
 sumisq; pecto memorato Mattheo hancz hancz ac suc-
 cessoribus illius inscribit inscripcionem partem de
 die dicti Castellum ad dicta terra Premisliv dante
 dionem omnis anni transportare sub vario
 Centum floremoz ped mow et miri polloni. Pro qua
 quicq; summa essentiali cum vario iunctum variis
 ob non transportandam in forensis quoniam
 sig; Maximus Bronionis Bli cum successoribus suis
 sig; Creditori suo vel eius posteris dante pmissit
 totius redditus a terris et tibus in re ac foro suis quibus-
 vis propriis coram officio parti Castellum Premisliv
 cui se Casus pnt respectu cum successoribus ac bonis
 suis sig; omnibus sumisq; pecto subijit semper
 in primo ditionis termino tanquam pemptoria in
 parere videre et locutionis pro talis omnibus ab
 offe no recte tibus que opus fuerit satisficere cum suc-
 cessoribus tibus q; terminum pimum ac alios con-
 sequens, nullam requisita et tollere de cogitato cum
 actione pro maiori vera vel simplici infirmitatibus
 successorum minoremitate, de pcedione bellica in curfu
 hostium, dura pcediva, nequicio et semitio quavis
 sac mlti Regis Reipub. ac militari legatione in tract
 extra regnum absentia a Regno Guafionibus pcedione
 sub pcedione trium et ter termino maw ad ditionem
 ad quietem munimoz et victore ac legalibus quibus-
 vis impedimentis motionibus dionibus et pcedione
 ac casu pcedione ditionem et curfu inio se
 cum successoribus pcedione aliosq; dibus in re et tibus

abrenunciand sue et quod successoribus amissione totius
 cause vejt hancz dante seu vadionem que vel quibus
 solus ratijs parti in ditione tibus que opus fuerit satis-
 ficere cum successoribus tibus nulla in pcedione sig;
 pcedione obstant.

KawliagueratmanasterBli.

Comparans personaliter coram officio et actis pcedione
 Castellum Premisliv Honestus Johannes Kawliaguerat
 ditione sacre Regis mlti cum Premisliv tibus quod iou-
 nit bonis ditionis sui a ditione in parti ditione
 ditione, Necesse a foro suo proprio et iurisdictione
 quavis competend parti ob iurisdictione se cum suc-
 cessoribus ac bonis suis que ad infra facta attinet in corpo-
 ram sumis mentis et corpore ditione parti ac pcedione pcedione
 formam recognovit. Quod a nobili iouan Stepano-
 nicz Manasterij Summam ex floremoz pcedione
 mow et miri polloni per eum tibus dictis terre sig;
 Premisliv ad solvend inscript recepit et effectuat
 luanit pcedione ipm et eius successoribus de ead summa
 quiett pcedione sumisq; inscripcionem super
 ditionem summam formam cum omnibus conditionibus
 pcedione clausulis et articulis casat et mortificat tibus
 pcedione pcedione, sibi et suis posteris non
 pcedione ditionem tibus imponere hac sua pcedione
 tibus recognovit m ditione.

Socha receclit alteri.

Comparans personaliter coram officio et actis pcedione
 Castellum Premisliv Honestus Johannes Socha ditione
 ditione a pcedione iurisdictione quavis tibus cum
 pcedione tibus ob iurisdictionem Castellum Premisliv

si cum succedibus ac bonis suis in fractu quo ad actum
 in scriptis pnti attinet sicut in mente et corpore dicit
 pnti pntem ac per se ipsum recognovit. Quia
 ab iuratore Castro pntem pntem debi pntem
 Stanislaw Hypocritam dicit pntem facta qua
 media ipse de iuratore ipse pntem Martinum
 unum socia sua recognoscit pntem unum sup
 bona sua sicut est hortalania utriusque sicut
 sua sub Castro pntem dicit no Donatario facta sibi
 recognoscit esse. pntem inscriptione pntem
 tam originale qua eundem pntem pntem
 suis enarrant in manus pntem Martinus socia et
 succorum ipse recedit pntem unum sup bona pntem
 facta hortalanie pntem no pntem acquiritur
 in dno Martinus socia et succorum ipse trans.
 fudit pntem ea ipse bona sicut hortalanie sup.
 pntem pntem pntem pntem est acquisit pntem
 to Martinus socia ac pntem illius dicit donat et
 resignat pntem. pntem dicit ead Cor officio
 pntem in bona pntem admittit pntem
 cum possessione et usufructu in bonis pntem
 dicit nomine pntem Martinus socia vel succorum
 ipsius ex pntem. Cum pntem pntem sicut
 pntem infirmitate pntem Curia florentis
 pntem et pntem pntem in bonis suis pntem
 mobilibus et immobilibus ubilibet pntem et habent
 extendent. Pro quoque pntem pntem pntem
 recognoscit vel in futurum pntem Martinus socia
 et dicit succedens pntem pntem vel pntem
 miserint tunc a pntem pntem suis qui

liberabit reddendum cui offe pntem in pntem illius
 et dicit solvere. Le est soluto pntem pntem
 tunc pntem tunc et cui succedens tunc pntem
 pntem aliosq pntem terminos nulli
 diffugis pntem, pntem, legatibus quibusvis
 impedimentis moribus variis pntem
 libris pntem fatalis, pntem ac aliis que
 liberabit in beneficiis eadem atq pntem
 nulla pntem ab usq in pntem obstant.

Buchowski quietat Hedro.

Com parens personam cui offe et dicit pntem
 Castro pntem pntem Sebastianus Ducto.
 rusui, pntem a suo pntem proprio, pntem
 bo invidiam si cum succedibus ac bonis suis quo
 ad infracta attinet in pntem, tunc mente et corpore
 pntem dicit pntem ac pntem pntem recognovit.
 Quia liberando quodam pntem Bucho.
 rusui a submissione pntem cui offe pntem pntem
 tunc infracta facta, pntem pntem
 de Curia Curia florentis pntem et pntem
 sibi pntem ad solvendum dicit pntem pntem
 ob satisfactionem sibi ab se pntem pntem
 nario pntem quietat pntem pntem pntem
 nem sibi pntem pntem pntem Hedro coram
 offe et dicit pntem pntem pntem pntem
 dicit tunc cuius Curia tunc et pntem pntem
 tunc oblitat tunc temporibus sibi et pntem
 suis tunc pntem pntem pntem pntem